

L.dz. DZP / 242 / 3 / 2025

Dotyczy: postępowania nr TP-14/25 prowadzonego w trybie podstawowym bez możliwości negocjacji na dostawę wyposażenia do rehabilitacji pacjentów onkologicznych do Ośrodka Rehabilitacji Onkologicznej.

Stosownie do postanowienia art. 135 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2024.1320 t.j.) ZAMAWIAJĄCY Zachodniopomorskie Centrum Onkologii z siedzibą w Szczecinie, przekazuje, poniżej, treść otrzymanych drugich zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Dotyczy Pakietu nr 3: aparatu do elektroterapii, do terapii ultradźwiękowej oraz do laseroterapii oraz Pakietu nr 4 – aparatu do elektroterapii, do terapii ultradźwiękowej, do laseroterapii oraz do magnetoterapii:

Pytanie nr 6, warunki instalacji i gwarancji pkt 6:

Czy Zamawiający dopuści do postępowania urządzenie bez wykazu części zamiennych z numerami katalogowymi?

Odpowiedź nr 6:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i podtrzymuje zapisy zawarte w Specyfikacji Warunków Zamówienia. Wykaz części zamiennych jest niezbędnym dokumentem do prawidłowej realizacji przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 7, warunki instalacji i gwarancji pkt 8:

Czy Zamawiający dopuści do postępowania urządzenie bez wykazu czynności jakie powinny być wykonane przez inżyniera serwisu podczas wykonywania okresowego przeglądu technicznego w formie elektronicznej (check-lista)?:

Odpowiedź nr 7:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i podtrzymuje zapisy zawarte w Specyfikacji Warunków Zamówienia. Wykaz czynności serwisowych jest niezbędnym dokumentem do prawidłowej realizacji przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 8, serwis gwarancyjny pkt 3:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu z „przestrzeganie wymaganych terminów wykonywania okresowych przeglądów technicznych należy do WYKONAWCY, bez konieczności zlecenia (przypominania) przez ZAMAWIAJĄCEGO” na „przestrzeganie wymaganych terminów wykonywania okresowych przeglądów technicznych należy do ZAMAWIAJĄCEGO, bez konieczności zlecenia (przypominania) przez WYKONAWCĘ”?:

Odpowiedź nr 8:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ, w związku z tym w okresie gwarancji na Wykonawcy ciąży obowiązek przestrzegania wymaganych terminów wykonywania okresowych przeglądów technicznych.

Pytanie nr 9, serwis gwarancyjny pkt 5:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu z „WYKONAWCA powiadomi ZAMAWIAJĄCEGO z 30 dniowym wyprzedzeniem o terminie wykonania okresowego przeglądu technicznego drogą elektroniczną” na „ZAMAWIAJĄCY powiadomi WYKONAWCĘ z 30 dniowym wyprzedzeniem o terminie wykonania okresowego przeglądu technicznego drogą elektroniczną”?

Odpowiedź nr 9:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ, w związku z tym w okresie gwarancji na Wykonawcy ciąży obowiązek powiadomienia Zamawiającego o terminie wykonania wymaganych okresowych przeglądów technicznych.

Pytanie nr 10, serwis gwarancyjny pkt 6:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przedłużenie maksymalnego czasu reakcji serwisu z 24 godzin na 72 godziny?

Odpowiedź nr 10:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Czas reakcji nie jest czasem usunięcia usterki i wymagany wskazany w SWZ jest w ocenie Zamawiającego wystarczający do podjęcia działań serwisowych.

Pytanie nr 11, serwis gwarancyjny pkt 7:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przedłużenie czasu usunięcia awarii z maksymalnie 3 dni roboczych na 6 dni oraz z 5 dni na 12 dni w sytuacji, gdy z przyczyn technicznych niezależnych od Wykonawcy dotrzymanie terminu jest niemożliwe?

Odpowiedź nr 11:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. W sytuacji, gdy z przyczyn technicznych niezależnych od Wykonawcy dotrzymanie terminu jest niemożliwe zawsze może pisemnie zwrócić się do Zamawiającego o wydłużenie tego terminu podając jego konkretny powód.

Pytanie nr 12, serwis gwarancyjny pkt 8:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu „maksymalnie 3 naprawy tego samego elementu lub podzespołu w okresie trwania gwarancji, uprawniający ZAMAWIAJĄCEGO do żądania wymiany na fabrycznie nowy element lub podzespół” na „maksymalnie 5 napraw

tego samego elementu lub podzespołu w okresie trwania gwarancji, uprawniający ZAMAWIAJĄCEGO do żądania wymiany na fabrycznie nowy element lub podzespół”?

Odpowiedź nr 12:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, wymóg jest standardowym zapisem stosowanym przez Zamawiającego dla każdego z postępowań.

Pytanie nr 13, serwis gwarancyjny pkt 11:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu z „wszelkie czynności serwisowe wykonywane będą w siedzibie ZAMAWIAJĄCEGO” na wszelkie czynności serwisowe wykonywane będą w siedzibie WYKONAWCY”?

Odpowiedź nr 13:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, każda czynność serwisowa spowoduje konieczność wysyłki sprzętu i związane z tym dodatkowe koszty i przestoje w świadczeniach zdrowotnych.

Pytanie nr 14, serwis gwarancyjny pkt 13:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie okresu gwarancji na wymieniane części zamienne w procesie naprawy urządzenia z 12 miesięcy na 6 miesięcy?

Odpowiedź nr 14:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, użyte części zamienne powinny być fabrycznie nowe i w związku z tym powinny podlegać okresowi gwarancji jak wskazano w SWZ. Ponadto zaproponowana zmiana jest niekorzystna dla Zamawiającego.

Osoba upoważniona do kontaktów w sprawie: Agnieszka Metlerska, nr tel. 91 42 51 431.

Zatwierdzam:

Dyrektor

Zachodniopomorskiego Centrum Onkologii